Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
QuartaFeira, 24 de Outubro de 2018  Edição nº 341

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: B027FF431 7-647D04C8DA-E06F332DF8-92BF81 E293

- PORTARIA SMS Nº 01 6/201 8 - Concede férias.
- RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial
Nº 050/201 8.

Nº de autenticação: B027FF431 7-647D04C8DA-E06F332DF8-92BF81 E293

QuartaFeira

24 de Outubro de 2018

Edição nº 341

Manoel Vitorino - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

PORTARIA SMS Nº 016/2018 DE 24 DE OUTUBRO DE 2018.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares a servidora, lotada na

Secretaria de Municipal de Saúde, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

ADRIANE MEIRA COSTA AGENTE DE SAÚDE 01/11/2018 A 30/11/2018

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Saúde, em 24 de outubro de 2018.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Secretaria Municipal de Saúde

Nº de autenticação: B027FF431 7-647D04C8DA-E06F332DF8-92BF81 E293

QuartaFeira

24 de Outubro de 2018

Edição nº 341

Manoel Vitorino - BA

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                               CNPJ 13.894.886/0001-06

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação
Pregão Presencial

Número
050/2018

Objeto
Contratação de empresa para fornecimento de materiais para oficinas de
geração de renda, solicitados pela secretaria de assistência social, neste
município de Manoel Vitorino-BA.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento da Proposta de Preço e

Documentos de Habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a

aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital de Licitação na

modalidade Pregão Presencial, adjudicam o objeto deste certame as empresas

declaradas vencedoras, abaixo qualificadas:

COMERCIAL MF XAVIER LTDA ME

CNPJ: 13.388.691/0001-94

Valor Lote 02: R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais)

Valor Lote 04: R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais)

Valor Lote 05: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Valor Lote 06: R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais)

LUCIANA DOS SANTOS BRANDÃO ITIRUÇU

CNPJ: 22.660.811/0001-51

Valor Lote 01: R$ 24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos reais)

Valor Lote 03: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

A adjudicação do objeto à empresa vencedora não implica diretamente em sua
contratação.

Manoel Vitorino/Ba, 24 de outubro de 2018

Jamille Carvalho de Queiroz ribeiro
Pregoeira

Luciana da Rocha Gomes Pereira
Membro

Fernando Barros Carvalho

Membro

		2018-10-24T22:41:47-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO